
ACEP AVUKAT GÖRÜŞMESİ 

Sesli Görüşmeye izin verilmeyecek Görüşme Zamanı - Aramalar hafta içi 5 gün 

süreyle 09.00-17.00 saatleri arasında yapılacaktır. Görüşme Süre ve Hakkı - 

Haftalık 30 dakika 2 hak                                                                                                                                                               

-Hükümlü veya tutuklunun birden fazla avukatı olsa da 30 dakika süre ve 2 hak 

tüm avukatları 

için geçerli olacaktır. Her avukat için ayrı süre ve hak verilmeyecektir. 

 

- 30 Saniyeden daha az süre ile yapılan görüşmeler için hak düşmesi olmayacak. 

Ancak 

sürelerinden düşülecek. Görüşme Yapacak Grup Görüntülü görüşme hakkına 

sahip tüm tutuklu/hüküm özlü ve hükümlüler(Adli) - 18 yaş altı çocuk tutuklu ve 

hükümlüler suç grubuna bakılmaksızın görüntülü görüşme yapabilmektedir !  

 

Görüşme Yapamayacaklar - Terör, Çıkar Amaçlı Suç Grubuna mensup tutuklu 

ve hükümlüler, Ağırlaştırılmış Müebbet Hapis Cezasına hükümlü 

olanlar,Haklarında 5275 sayılı kanunun 9/3. Maddesi uygulananlar. (Bu gruptaki 

kişiler aynı zamanda yakınları ile de görüntülü görüşme hakkına sahip değiller) 

Avukat portal üzerinden sisteme giriş yapan avukat UYAP İşlemlerim 

menüsünden Görüntülü Görüşme İşlemleri ekranına tıklayarak talep ekranını 

açar.  

 

-Avukatın görüntülü görüşme talebi başlatabilmesi için sisteme kayıtlı bir profil 

fotoğrafının olması gerekmektedir. Sistemde avukata ait profil fotoğrafı yok ise 

UYARI verdirilerek avukatın profil fotoğrafın yüklemesi beklenir. 

 

-Talep ekranında avukat müvekkiline ait T.C. Kimlik numarasını girerek 

sorgulama işlemi yapar. Eğer avukat bu kimlik numarasına ait tutuklu veya 

hükümlünün herhangi bir ceza dava dosyasında vekil yada müdafi olarak kayıtlı 

değil ise uyarı verir ve talep göndermesi engellenir.  

 

-Kimlik numarasını girip sorgula butonuna tıkladığında UYAP Bilişim sistemi 

üzerinden kontroller sağlanır. Sorgulanan tutuklu hükümlü ile avukat arasında 

herhangi bir ceza dava dosyasında vekil -müvekkil ilişkisi var ise , tutuklu veya 

hükümlü bilgileri ekrana yansır.  

 

-Avukat ekrandaki bildirimi (görüşme ile ilgili kurallar) onaylar. Bu onay 

elektronik ortamda saklanır. Onay sonrası talep gönderme butonu aktif olur. Bu 

butona tıklayarak görüşme talebi müvekkilin bulunduğu ceza infaz kurumu 

Telefonla Görüştürme Bürosu iş listesine düşer. Sistem kimlik numarası üzerinden 

UYAP Bilişim sistemi üzerinden tutuklu veya hükümlünün bulunduğu ceza infaz 

kurumunu arka planda otomatik olarak setler.  

 



-Avukatın ayrıca ceza infaz kurumu seçmesine gerek kalmaz. Avukat portal 

üzerinden gönderilen talep ceza infaz kurumu Telefonla Görüştürme Bürosu iş 

listesine düşer ve bu bürodaki personel işi başlatarak kayıt işlemini tamamlar. Bu 

kayıt ile birlikte görüntülü görüşme için avukat-tutuklu hükümlü bağı sağlanmış 

olur.  

 

-Bu kayıttan sonra avukat playstore veya ios market üzerinden Türk Telekom-

İnnova tarafından geliştirilen mobil uygulamayı cep telefonuna indirerek 

aktivasyon işlemini tamamlar. Aktivasyon işleminden sonra webservis üzerinden 

avukat cihaz id bilgisi UYAP bilişim sistemine otomatik olarak kayıt edilir. 

Kayıttan sonra ceza infaz kurumundaki tutuklu veya hükümlü avukat görüşmesi 

için MMC cihazına giriş yaptıktan sonra ekrandaki E-avukat butonuna tıklar. E-

avukat butonuna tıkladıktan sonra ekrana avukat-avukatlar listesi gelir.  

 

-Hafta içi 09:00-17:00 saatleriarası ise, arama için tutuklu veya hükümlünün 

yeterli bakiyesi var ise , avukat araması için verilensüre ve hakkı var ise arama 

gerçekleşir. Arama ceza infaz kurumundaki mmc cihazından başlatılır.  

 

-Avukat dışarıdan ceza infaz kurumunu arayamaz. Görüşme tamamlandıktan 

sonra yapılan görüşmeye ait bilgiler UYAP bilişim sistemine kayıt edilir. Eğer 

avukat meslekten men , geçici men , vekillikten çekilmiş veya UYAP bilişim 

sistemine kayıt yaptırdığı cep telefonu numarasını değiştirmiş ise sistem görüşme 

talebi öncesi bu durumları kontrol eder.  

 

-Yukarıda sayılan durumlardan biri gerçekleşmiş ise otomatik olarak avukat-

müvekkil bağı system üzerinden koparılır ve MMC cihazındaki listeden ilgili 

avukat bilgisi silinerek tutuklu veya hükümlünün arama yapması engellenir.  

 

-Mesleğe dönen, numarası değişen veya tekrar vekil olarak eklenen avukat 

başvurusunu yenilemesi gerekmektedir. Daha önce talep göndererek görüşme 

işlemi başlatan avukat, görüntülü görüşmeyi iptal etmek ister ise avukat portal 

görüntülü görüşme işlemleri ekranına tekrar giriş yaparak iptal etmek istediği 

müvekkilinin kimlik numarasını sisteme girerek sorgulama yapar. Avukat bu 

aşamada talep iptal işlemini başlatır. Elektronik imza ile imzalanmış dilekçesini 

sisteme ekleyerek yine portal üzerinden ceza infaz kurumuna iletir.  

 

-Evrakın kuruma ulaşması ile birlikte ilgili memur tarafından avukat PASİF edilir. 
 
 


